
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 889888

11 849 000 Kč
za nemovitost

Prodej pole, 23699 m², Všejany
29443, Všejany

Celková plocha: 23 699 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji nabízíme investiční pozemek v katastru obce Všejany, okres Mladá Boleslav.
Pozemek p.č.1367 orná půda o rozloze 23 699 m2 těsně navazuje na stávající výstavbu, nabízí se tedy využití pro
budoucí další zastavění. Možné využití pozemku pro obytnou nebo komerční výstavbu. V obci je plánovaná zastávka
vysokorychlostní železniční trasy Praha - Nymburk. Pozemek je velmi dobře přístupný (z ulice V Luhu i z okresní
silnice, která s pozemkem po celé délce sousedí). V těsné blízkosti nová vilová čtvrť. V případě zájmu o další informace
nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Francová Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


